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PORTUGALS MILITÄRER SKÖT PÅ UFO 

Portugisiska militärer öppnade eld med en missil mot ett 
självlysande UFO när det passerade över deras land under 
tidiga morgontimmar måndagen den 7 juni 2004. 
Den portugisiska ufologen Gregorio Sao Xavier rapporterade 
att ett "Cigarrformat" (var synligt på radar) som rörde sig i 
syd-nordlig-riktning. Det var rapporterat i i Portugisiska 
nyhetstidningar. Den var synlig på radar i3 militära baser._ 
Detta inkluderar BEJA,söder om Evora och norr om Algarve­
regionen:Montijo,nära Lissabon och Oporto-den andra stora staden -
i Portugal. Nyheten var offentliggjord av översten i den 
Portugisiska armen. 
Samma dag kom det bara en rapport från en civil som identifierade 
ett okänt föremål som kom från norr till syd och var beskrivet 
som en cigarrform. 
Samma dag senare rapporterades det på Spansk och Tysk TV 
och officiellt av Portugisiska armen som bekräftade att en missil 
har blivit ivägsänd. 
V ad befolkningen såg var kondensstrimman från missilen som var 
ivägsänd mot UFO:t. Visuell kontakt med föremålet var gjort från 
basen i DEJA. Grigorio tillade"En vecka senare såg han ett foto av ett 
cigarr-format föremål som visades i ett populärt Portugisisk 
magasin och några dagar senare av en militär funktionä5 som 
anklagade undersökningen av händelsen omkring fallet och kallade 
det för ett "Okänt föremål". 
En av de mest kuriosa aspekterna om detta fall var "flerdubbelt 
seende" av en "Radarkupol" A W ACS-plan. Förutsatt att NATO 
vilket var synligt en bit utanför kusten just väst om CABO de Sines 
120 km söder om Lissbon. 
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UFO MED "VENTILER" I ARGENTINA. 

LOS CARDONES NATIONAL PARK. 

El Tribuno rapporterade att den 10 juli 2004 Fredrico Andolfi 
rapporterade att han såg ett stort UFO 100 meter i diameter 
21:30 på kvällen i närheten av Cachipampa nära Tin-Tin en 
bergig halvökenregion. 
Det var jättelikt,skinande,tyst och självlysande med "Avgasrör" 
sade Susanna Urdines från utbildningsdepartementet. Det var ett 
riktigt underbart skådespel. Det var ofantligt och lysande och utan 
några ljud. Det hade flerrårgat ljus och visade sig vara cirkelrunda 
med avgasrör runtom. 

Det var inte ett naturligt,ofantligt fenomen,men en uppfinning 
byggd av någon. Det startade i rasande fart och rorsvann över Tin­
Tin där UFO:n ofta var sedda.Det gled längs skogen hängande på 
sidan men rorsvan utom synhåll. Jag tror att vi har varit 
privilegierade som har sett vad vi såg. 
Vittnet identifierade sig själv som en laglig upprätthållande 
tjänsteman och sade att han inte önskade att bli involverad i fallet. 

Ur MUFON aug 2004. 



INDIANA LJUS 

MADISON 

En äldre man rapporterade att oranga ljus hade synts och har 
video-filmats nära Mdison-Regatta på lördagsnatten den 3 juli 2004. 
Vittnena rapporterade att de har haft en regatta,när han och en 
medlem av de andra vittnena såg tre oranga bollar av ljus som rörde 
sig tvärs över skyn.Ett ljus skilde sig från de andra och två landade 
på en närliggande kulle 

-------- --------

FAMILJ SKRÄMD I ILLINOIS 

WESTMONT 

En granne rapporterade" I natt,min-nästa-dörr-granne kom till mitt 
hus omkring 20:30 och berättade för mig att hon var mycket 
uppjag�. Hon berättade for mej att senaste natten, vilket var 24-25 
aug �005,hade hon varit vaken hela nattenav ett klot av ljus som 
svävade runt kring husgrunden och hennes sovrum. 
Hon hade �klagat sig månaden fdre om den här saken och även 
hennes m3:n upplevde att någon hade dragit av honom täcket i 
sängen. Sista natten hade deras dotter en känsla av att någon 
satt på hennes bröstko11g omkring kl 4 på morgonen. 
Hennes dotter hon sprang in i sin moders sovrum och frågade om hop 
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fick ligga hos henne. Hon vågade inte sova i sitt eget rum. 
Dottern är 18 år gammal och slutar på college så hon är ingen liten 
flicka som är rädd för mörkret. 
Förra veckan sa även hennes moder att hon sett vad hon kallar "De 
gröna männen". 

Ur Mufon Aug 2005. 

lng·en ·kOnst·· -
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- Konstnäi? Vad är. det för konst? 
-J ag_ säl j er .försäkringar. 
- Men, det kan väl inte· räknas som 
konst? 
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TROT OM DU VILL!! 

YOGUSLAVIA 

UFO startade skQ_gbrand? Denna notis-kom till-oss-via - DAWN= 
KARACHI-tidningen-den 28 -n &v 1967. 

En flamma från ett UFO st-ar.tade-en�sbr-antl-nära gränsen 
mellan Y oguslavia och A-l-banien-enligt -ögoovittnesrapport i 
B_elgrads kvällsnyheter -i går. 

Innevånarna runt MountK*mov-i--i-M9Ritinegr-e-sade att-de·-sig-ett 
UFO komma ner så när-a--marke-D.att-tlammorBa--saUe·eklcpå 
träden och orsakade_ skogsbr.aBd -som-det -tog: 24 -timmar atf SläC-ka. 

Andra rapporter om-:UFO:s-kom från- hela-Y-�avia i början 
av veckan enligt tidningen. -

RYSSLAND. 

UFO-r�_pporter av astronomer-och andra--källor. 
Följande rapport sågs i tidningen Soviet Weekly den 10 febr 

1968. 
Okända flygande röremål-är nu- så fast vedertaget att en interuationell 
satsning är nödvändig tår -atfldara -upp det,säg-er- assisterande 
Professor Felix Zigel-.frcån--M-oskwa�institutet av--flygteknik. 
Det är inte uteslutet,säger-,ban; -att lösningen :kunde leda till 
omprövning i astronomiD eller--kvark- --( ett-begrepp inom 
kärnfysiken). 
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"Först" rapporten om-iak-ttagelserua av -UFO:s i-Sovjetuni&nen, 
som var ett område bara- ror-individuella -entusiaster, -men sista -året 
har en kommitte av vetenskapsmän och andra specialister som var 
skolade att göra systematiska studier av rapportserna. 
De har bara 200 iakttagelser rapporterade, men en preliminär 
analys av dem vittnade om att det fmns behov av genomgripande 
undersökningar. 

·----------- --- -- -- -----

-... -- ... ---- ... _ 



VÄLDIGT.
-
FoREMAL övER

--MIDNÅPORE.
­

Följande· redogörelse från Calcutta är taget från Evening News 
i Indien den 30 okt 1967. 
Ett glödande Cöremål,liknande foBmånen var synlig över vissa -delar 
av Midnapore-distrikt på·na·tten den ·2 8-okt -enligt P.S.P.---Iedaren. 
Professor Guha,M. P. 
Professor Guha säger-idag-att han och några vänner reste från 
Contai till Kharatur i·en Jeep 'Omkring -kl 23,30 på kvällen den 28 okt. 
Föremålet sågs på en plats nära Belda -det rörde sig fort på låg 
höjd från väst till öst och-lämnade en-självlysande svans efter sig. 
Professor Guha sade att Cöremålet var synligt omkring en minut 
innan det försvann. 

P .S.P .är namnet på ett lokalt politiskt parti. 

ÄR DET INDIER PÅ VENUS? 

Den här intressanta rap-porten va-r funnen i Karachi -(Pakistan), 
den 10 okt 1967i Evening Star. 
"Planeten Venus med över 1000 -innevånare · vilka -em-igrerade från 
In dus-dalen· i ett rymdskepp 3800 år för-e Kristus," sade fysiker 
Dr Ruth Reyna. 
" Dr Reyna som undervisade i fysik vid Östr.a. Punjab:s Universitet 
i Chandigarh berättade-förjoomaJister .. att-hon�hoppas atthennes 
teori skulle bli bekräftad av-U.S .. National Luftfarts- ·och ·Ry-mdför­
valtningen,till vilka hon -hade framlagt-sin -forskningsrapport'-'. 
Några 3000 år Cöre B. C.- -blev -en -grupp -av· människor i Indus-dalen 
varnade av astrologer--om�n·-hotande-katastrof,-sade hon. De steg 
in i en rymdfarkost och-åkte tiU-den-.kallaytan-av-Venus, vilken de 
värmde upp på konstgj-ord-väg. 
Hon uppskattade att det-fanns-mellan -1000-ech. 12-00 människor 
i Indienkolonin på Venus. 
Iaktta are erinrade att nåe:ra ortodox-hinduer fortfarande tror att 
modern teknologi alltid -är-förbehållen -i hinduismensbeliga--skrift,-
och att en tidigare indisk civilisation behärskade flygplan och raketer. 

8. 



9. 
FLYGANDE "ORANGE" UFO ÖVER SOFIA 

Denna-händelse var rapporterad i The Yorkshire Post den 
18 dec 1967. Invånarna i Sofia,Bulgariska huvudstaden, blev 
storögda nyligen. Ett jättestort UFO svävad-e -över innestaden i 
ljuset av solens nedgång. 
Händelsen, vilket inträffade tisdagen den 21 nov 1967, är fullständigt 
rapporterat i dagens bulletin av Bulgar-iens Telegrafbyrå. De kallade 
föremålet för en ofantlig skinande kropp. 
Först liknade det ett klot, st-örre -skiva ·än -selen, ·men -efter hand tog 
det formen av en trapets. Det sände ut -glimmande strålar,strålar 
liknande svetsaggregat -- på- en -acetylensyrgasbrännare. 
15 min senare iakttogs-genem -ett teleskop med -en-magneflk-styFk-a 
av 40 graders förstoring,. det--liknade -en -ball&n -eDer- fallskärm. 
Toppen var en mörk phin skiva, med ett glänsande brett bälte 
runt om. 
Föremålet skiftade suc-cessivt -erangeC-årga-t och r-ör-de sig sakta 
österut och försvann iveF -dimmiga -hor-isonten.- Då -det -rör-svaBB var 
teleskopet fortfarande i en vinkel av 25--30 grader ovanför 
horisonten. 
" Nästa dag_publicerade ·tidDingen Trnd i-· Sofia -ett·-fotogr-afipå·UFO-:t 
och en intervju medMr-Dimi-ter Simetchiev, från hydrologi- -ech 
meteorologi -institutet,som v-ar -i -tjänst vid -den tiden. Det rörde sig 
mot vinden,sade han. 0 
" Så långt som jag kunde bedöma flög det -på -en höjd av· om-kring 
3 mil.Det orimde inga störningar på radiosändningarna. 

Från Flying saucer Review. 



UFO.s '"CIRKLADE " RUNT-MÅNEN. 

Den här händelsen var upptecknad i ·Port ·Elizabeth-post 'den 
8 dec 1967. Tre Claremont, Cape--- arbetare påstod att de hade sett· · 
ett par flygande tefat cirkla runt månen. 
Männen,Mr Johan Warnstom,Mr. Gert Mullme, och Mr Billy 
Neilson, var i ett hus på Protea Road när de observerade två små 
cirkelrunda föremål, var och en av dem verkade ha ljus på en sida. 
Föremålen cirklade runt månen i hög fart. 
De sågs först kl 23 på kvällen och synligt i flera minuter. 
Från Flying Saucer Review. 

ETT KORSFORMAT UFO IGEN. 

Pretoria News rapporterade följande händelse från Gaberones----­
huvudstad i Botswana egentligen (Bechuanaland) den 11 jan 1968. 
Ett oidentifierat flygande föremål " Skimrande liksom en stjärna 
på ett Julkort" var sedd av en ·Gaberones-man här på tisdagen den 
9 jan 1968,meddelades från Gaberones. 
"Mr. F.C. Edwards rapporterade UFO:t till civilflygets myndighet 
igår. " Han sade," Jag var i staden med· mina barn. " Föremålet 
kom inflygande från norr;skinande-liksom en stjärna på ett 
Julkort, som ett glödande kors. ·Det verkade sväva över flygtältet 
u·tan något ljud.Fortsatte sedan -i syd--östlig riktning ganska sakta. 
Efter en stund började det stiga snabbt tills det rörsvann utom 
synhåll. 

f O. 
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sKRÄCKINJAGANDE UFO SKRÄMDE FISKARE. 

Den 12 dec 1967 skrev JohatmeSburg Star -om r-oljande historia från 
Lourenco Marques: 
Besättningen på Lourenco Marques samt resande är tillbaka i 
hamnen med en skräckliknande -historia -av -ett-oidentifierat flygande 
roremål, vilket svängde i -gryningen ut i Mozambiquekanaleit. 
16 fiskare,de flesta portugiser- oeh djupt religiösa, såg UFO: t 
två nätter efter varandra när de fä-rdades nära Bazaruto Island, 
på 2000 meters höjd söder om Beira, i Nossa Senhera da Luz. 

Föremålet flög över himlavalvet i hög hastighet, synbarligen 200 
meter från fartyget, från norr -till söder den l dec, och i motsatt 
riktning den 2 dec. 
" Var snäll och skriv inte -den här historien," sade kapten Joao 
Custodio Quiterio. Vi är rädda 'för re-pressalier när vi åker tillbaka 
ut på sjön igen. 
Ovillig som han var att berätta om -händelsen: sade han, "UFO:t 
var synligt omkring kl 1-9 -båda kvällarna. " "Fråga mig inte om det 
var ett UFO, dä-rrör att det kan -bli svårt-att-t"-drklara, "sade han. 
Det liknade en väldig bo-ll av -eld. Under några sekunder var hela 
området och vi själva övertäckta av ett intensivt blått ljus när natten 
gick över i dag. 

Det var på den tiden då man fick avlöningen i ett kuvert 
I verkstaden. Svetsare Mattson fick en del sedlar som var ovanligt smutsiga 
Chefen sa': -Du är väl inte rädd för lite baciller, Mattson? 

Nää, det finns inga baciller som kan leva på min lön! 

Tänk vad transplantationstekniken gått framåt. 
-Jaha tänker du på nåt särskilt? 
-Ja igår när jag var på lasarettet, sågjag skyltar som det 
stod pannrum och huvudförråd på! 



EVENTUELL BORTFÖRING I FLORIDA. 

MUFON:S Mary Zimmer rapporterar: Den 2 aug kallades vittnet 
som säger att han just har vaknat och var mycket,mycket törstig, 
även efter drinken,samt efter åtskilliga flaskor med vatten, berättade 
han nu vad som hänt honom. 

Han sade att i: l PM såg han i omkring lO minuter på nyheterna 
och en rörkrossande stark längtan att gå ut på bakgården. Han fick 
då se ett orange ljus ovanrör dammen på bakgården. 

Han sade att röremålet han såg var detsamma han såg över Golf, 
men det var rakt tvärsöver,inte fortgående,och omkring 75-100 meter 
ovanrör marken. Det var liksom en rak stång och spetsig i ändan,men 
det kunde ha varit en sk\ya. 

Skivan var orangerårgaf\,pulserande,vacker och flytande likt vatten. 
Där fanns 3 fyrkanter ,me�anrum,sedan 3 fyrkanter till. Det såg så 
stort ut att han bedömde att det kunde vara höljt av en utvecklad filt. 
Han såg det i omkring 45 sek. och sedan rörsvann det. Natten var tyst 
och inte ens syrsorna spelade. 

Han fann det svårt att gå tillbaka in i huset utan ljud men väckte 
inga andra. 

Han ringde mig klockan 3.52 på morgonen, tyckte det var rör tidigt 
kl. 1.20. Där fanns en missad tid av 2 timmar och 42 minuter,under 
vilken, till synes,kidnappningen utrördes. Tomas var väldigt törstig, 
efter detta drack han fort 4-5 flaskor vatten. � 

Senare led han av kräkningar,diarre och orörmåga att u�inera. 
Ingen av hans grannar hade sett röremålet. 

Den 4 aug. noterade han en lätt brinnande känsla i bröstet och upp­
täckte en liten röd triangel under skinnet. 

Hans doktor visste inte vad det var men trodde inte att det var något 
att oroa sig över. Doktorn fann att hans triglycerid var vådligt högt, 
410 (normalt 40-200) och sade att han kunde vara i riskzonen rör en 
stroke eller hjärtinfarkt. Doktorn fann också att elektrolyten var 
extremt hög och rådde honom att dricka Pedialite och att äta endast 
frukt och grönsaker. Vittnet berördes av en liten flicka med mörka 
ögon i doktorns väntrum därrör att hennes ögon gjorde honom rädd, 
ungerår som då folk bär solglasögon. 

Familjen hade gått till Cape Canaverat rör att se rymdrårjan åter­
vända. 

Vid en lunch med en av astronaterna,frågade Tomas vänligt om han 
drack Tank ? Astronaten sade att han inte längre dricker det,men an­
vänder olika recept,därrör att de hade funnit att viktlöshet är anled­
ningen till att minska elektrolytet i människans kropp. 

En rättslig kriminalteknisk vetenskap närmar sig och ska bli en 
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13. 
nyckeldel av vår undersökningsarsenal på personer som förhörs om 
bortföringsfall. 

Tack till M.M.Zimmer och MUFON-fallens förvalt-
ningssystem. 

En juridisk vetenskaplig kommitt-e är -under -utbildning -och -skall 
bli en nyckeldel av vår undersökningsa-rsenal på personer ·s-om 
förhörts om bortföringsfall. 
Tack till M.M, Zimmer och MUFONs förvaltningssystem. 



ASTRONOMERS OBSERV ATIONER. 

Den 18 juli,4 sept, 18 okt och andra dagar under 1967, 
var ett halmåneformat UFO synligt över södra delen av 
Sovjetunionen,enligt rapporter från Mountain Astronomical 
station nära Kislovodsk,från Astronomiska Observatoriet i 
Kazan och från åtskilliga privata människor. 
Den mest karakteristiska typen av UFO är en lysande orange­
rärgad halmåneformad skiva med en diameter på 5 till8 meter, 
flygande med utåtriktad böjning. Utsidan rapporterades endast 
lite svagt skinande som månen. Spröten på halvmånen kastade 
ibland ut gnistrande jetstrålar.De yttre konturerna är skarpa 
och de inre suddiga och vågiga. 
Ibland observerades en skarp flammande skiva röre nymånen 
och ibland efter, och flankeras av vad som liknar den rörsta 
betydande stjärnan, vilken håller ett konstant avstånd från 
detta. 
Kazanastronomerna som gav stöd åt deras observationer från 
två punkter samtidigt,diametern av nymåne-skapade UFO:t var 
5-600 meter högt och farten var omkring 5 km i sek.Anta att 
nymåne-UFO:t är en lysande chockvåg,UFO:t måste flyga på lJ 
höjder mellan 10-25 mil.Sådan röremål kan inte ha gjorts av 
en människa. Det är defmitivt inte Sputnikar eller rymdraketer. 

---------- Field 
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SKOLDIREKTÖRENS IAKTTAGELSER. 

Bland några dagtidsiakttagelser är en insänd av V.I. Dubinov, 
direktör för Khersons Hydrometeorologiska skolan: 
"Den 20 okt 1966 då jag väntade på en trådbuss efter ett besök på 
stadion,såg jag tillsammans med 50 andra personer en rund 
skiva av omkring en 1/3 av solens diameter rakt ovanför oss. 
Skivan var pärl-silverfärgad som rörde sig sakta österut. 

LETTLANDRAPPOR T. 

Den 26 juli 1965 studerade Lettlands astronomer Robert yitolniek, 
Jan Melderis och Esmeralda Vitolniek ett silverglänsande moln 
från observationsstationen i OGRA i Lettland. 
Vid en sammankomst i skymningen kl 19.35 fick de syn på en 
sällsynt skinande stjärna som sakta flög västerut. 
Den betraktades genom en X8-kikare, stjärnan syntes som en 
litet platt föremål. Teleskopet avslöjade en liten boll i centrum 
av den linsformade skivan. Astronomerna antog skivan vara omkring 
100 meter i diameter. 
Runt skivan på ett avstånd av 2 diameter fanns 3 liknande bollar 
samt en i centrum av skivan.Bollarna roterade sakta runt skivan 
och hela systemet krympte ihop då den drog sig tillbaka från 
jorden. 15-20 minuter senare började bollarna avlägsna sig från 
skivan i olika riktningar. Bollen i mitten lyfte också från sin plats 
och avlägsnade sig. 
Slutligen på kvällen vid 22-tiden sände alla dessa kroppar ut en 
glödande grönaktig pärla som förbleknades på avstånd. 



POLAROMRÅDESIAKTTAGELSER. 

Intressant noggrannhetsobservation av UFO har blivit gjort från 
flygplan 1956. V.I.Akkuratov,flygnavigatör vid Nordpolens 
flygservice,rapporterade, hade genomträngande moln över Grönland 
när han plötsligt märkte en främmande flygande farkost 
i molnen som rörde sig i samma riktning som oss. 
Farkosten påminde om en pärlfärgad lins med vågiga pulserande 
kanter.För att undvika kollision med det dök vi tillbaka in i molnen. 
Efter att ha flygit i 40 minuter i riktning emot MEDVEZHI-ön, drog 
sig molnen plötsligt tillbaka och vi flög in i klar sky, vi noterade åter 
igen samma flygande föremål vid flyghamnen .. 
Vi bytte kurs tvärt och började närma oss det. Samtidigt, ändrade 
UFO:t också kurs och flög parallellt med oss i samma hastighet som 

o var egen. 
Efter 15 till 18 minuter bytte föremålet kurs och ökade hastigheten 
över våra huvuden och smälte in i den blå skyn. 
Vi såg inga överbyggnader,vingar eller öppningar på farkosten. 
Vi såg varken gas eller jet som strömmade ut,inte heller någon 
kondensstrimma, hastigheten vid försvinnandet var så stor att hela 
fenomenet verkade övernaturligt. 
Besättningen på IL-18:s flyglinje(Kapten Petrov) hade en liknande 
upplevelse på dagtid på en höjd av 8000 meter nära TiksJlukt. 

KOMMENTARER 

Materialet som samlats berättar någonting om talrika rapporter 
från utlandet, påstår att UFO-fenomenen är äkta och kan inte 
identifieras med något känt naturligt fenomen-------- t.eL ett 
oregelbundet optiskt fenomen i jordens atmosfär, påstår professor 
Zigel. 
Ett antal UFO:s har blivit observerade över USSR, och det är 
anmärkningsvärt att sådana UFO-former observeras här,dessa är 
mera vanliga och allmänt i väster, och i USA i all synnerhet. 
Det är en säkerhet att kräva att UFO-problemet förmodas ha en 
global beskaffenhet och därför kallas för global forskning. 
Internationell vetenskaplig samverkan, är ett problem som inte är lätt 
att lösa, kunde ha blivit en verklighet, om inte sensationslystnaden 
och de oansvarkliga vetenskapliga motståndarna påstått, att flygande 
tefat är något som inte angår dem. 
Jag har en djup respekt för de kraftansträngningar som den välkände 
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17. 
professor J.Hynek och J.Mc Donald, vilka är energiska och har god 
anledning att rörsöka väcke uppmärksamhet bland Amerikas 
forskare och göra den offentlig rör allmänheten angående UFO-­
problemet. 
Olyckligtsvis, försöker vetenskapen både i Sovjetunionen och i 
USA bestrida . existensen av problemet, i stället för att hjälpa till 
att lösa det.Huvudkravet som presenterats är, att organisera 
systematiskt instrumentala studier i USA , samt astronomiskt 
och meterologiska ·observationer för att få goda fotografier och 
spektra av dessa föremål. 
När vi har bra experimentmaterial skulle vi förmodligen kunna 
fastställa att UFO:s antingen är av plasma-ursprung eller om de 
kommer från en annan planet. 
Båda hypoteserna kan bevisa att felaktigheter och sanningar kan 
ligga var som helst. 

World Round Up 
Flying Saucer Review 
Maj.-Juni 1968 

INBJUDAN 
ästerbergslagens UFO-förening firar 30årsjubileum. ��g 

Vi firar detta den 14 oktober i ABF s lokal Storgatan 15 
(2 tr) i Ludvika med start k113.00 ... 
13.00 Juan Manzanares talar om hur det hela startades. 
13.30 Förtäring i form av pastasallad, bröd och läsk. 
14.30 Föredrag av Stig Welinder: Arkeologi. 
15.30 Kaffe 
16.oo Föredrag av Pia Andersson: Arkeologi kontra UFO 
17.00 UFO-Sveriges ordförande har ordet. Bl.a. berättar 
han om den nya UFO-basen, där rapporterna kommer at 
Behandlas. 

Under dagen kommer det att finnas böcker och lotter 
Till försäljning. 
Anmälan görs till Gudrun 0240 79135 eller Birgitta 

r;!;;;;!:;l 0240 23563. 
VÄLKOMMEN !! 



---------

NEW MEXICO TRIANGEL. 
l 

Taos. Vittnet rapporterade":Jag öppnade mitt fönster den 28 febr 
2006 kl var 20.57 på kvällen,och fick då se ett väldigt stort 

triangelföremål med tre röda ljus stiga brant över T AOS-bergen 
"fantasilöst fort". 
Omedelbart därefter sågs ett triangulärt föremål i molnen med röda 
ljus på de tre hörnen.Det tog andan ur mig när det gick så fort, 
det var inget ljud och föremålet var väldigt stort. 

----- - -----

AUSTRALIEN 

UFO-pilot tittade ne� i ett rör av ljus. 

Denna märkliga hist�ria är tagen ur "The West Australien" den 
1711-1967. 
Ett oidentifierat flygande föremål var observerat på Mayanup­
Konjonuppvägen i går natt av en man som vägrar att tala om sitt 
namn för att inte bli till allmänt åtlöje. 
Observationen som var gjord omkring 3 mil från Mayanup omkring 
21:30 på kvällen var rapporterad till konstapel L.Johnson från 
Boyup Books polisstation. Konstapel Johnson sade:Mennen var 
resande omkring 60 km p.h. när plötsligt motorn stannade. 
En "Eidrök" av ljus sänkte sig i riktning mot vindrutan på hans bil 
och kunde titta upp i det och han tyckte att någon tittade ned på 
honom. Upp mot"Röret av ljus" kunde han se ett pulserande 
blåaktigt fotbollsformat föremål vilket var skimrande i regnbågens 
fårger och inget ljud hördes. 
Han bara satt och tittade på föremålet. En plötslig blixt och föremålet 
var borta och han körde för en gångs skull fortare än 60km i 
timmen med ljuset på. 



19. 
SVDAFRIKA 

UFO över stadens centrum. 

Detta är en översättning från en historia "Die V aterland" 
Johannesborgs Aftontidning daterad 18 okt 1967. 
Herrsiebert Groenewald av Bonndary-gatan Maraisburg och hans 
föräldrar såg ett skarpt lysande föremål komma från Northcliff 
omkring 20,30. 
Ovanför deras hus stod föremålet stilla för en liten stund och ett 
skarpt ljus lyste upp .allting runt dem. Senare rörde sig ljuset mot 
1'u�ffontein Q�b_försvann. - . ---------n - - ------ --- - - . 

Andra im;tevånare i Maraisburg bl.a. L.Merensky.Han satt och 
lyssnade PA radio när hans son som lekte utomhus,ropade. Ovanför 
hans hus svävade en främmande cigarrformat föremål med skarpt 
ljus. Hela grannskapet och hans hus var badande i ett halvblått 
glödande ljus. Kort efter försvann föremålet över Turffotein, 
Förfrågningar denna morgon bevisades vara resultatlösa. 
Polisen i Maraisburg visste ingenting om flygande tefat, ej heller om 
observation,men herr Groenewald höll sig till sin historia. 
Den roterande saken med de skarpa ·-ljuset påminde om ett pussel 
och är defenitift inte ett neutralt fenomen. Senare hörde han surrande 
av ett flygplan. 
Han är emellertid säker på att det inte kunde ha varit ett flygplan. 
Ett flygplan har blinkande ljus och rör sig i en riktning.u 
Detta föremål däremot gjorde snabba svängar i grannskapet. Dess 
ljus försvann ibland och sken skarpt igen på andra platser 

TENNESSEE SKIV AN 

JACKSON---Den 27 aug 2005, vittnen fick syn på en diskusformat 
föremål vid midnattstid. Han uppg'av": Mina vänner och jag såg det 
när vi var ute och lekte. Det var mycket hemskt. Det svävade ovaniör 
oss omkring lO sek. Det svängde och några minuter senare startade 
vi och vi kände oss yra i huvudet 



OPUBLICERAD RAPPORT A V FLYGANDE KORS. 

En morgon i Okehampton jagade polisen en dam i Edgware,London, 
nordväst som hade en märklig upplevelse. 

Vi mottog hennes historia den 25 okt. 1967. i en personlig förbind­
else via en vän i Gordon Creighton. Vittnet vars namn och adress är 
känt för oss,önskade inte att ha dessa detaljer avslöjade. 

Jag vaknade klockan 4.40 på morgonen tisdagen den 24 okt. när 
ett mycket strålande ljus lyste in i mitt sovrum i mitt hem på Stora 
Margarets väg,Edgware,så jag gick upp för att se vad det var. 
Ovanför taktoppen på huset mittemot mitt sovrum --vilket är på 
första våningen - syntes en strålande korsformation av ett häpnads­
väckande lysande,silverfårgat,med ett blekt regnbågsfärgat centrum. 
Centrum av föremålet var ungefår cirkelrunt i formen och påminde 
mig om en haloeffekt,som ibland syns runt månen vid viss väder­
kondition. Mitt fönster vetter mot nordost och österut såg jag en 
korsformation och en mycket stark stjärna, vilken jag trodde var 
Venus. Detta var den starkaste stjärnan i skyn,men korsformationen 
rörde sig utanför den. Dess strålar var riktigt förbluffande. 

Jag stod och tittade på det i 20 minuter och sen kände jag mig kall 
så jag gick tillbaka till sängen. Vid den stunden såg jag inte att den 
rörde sig. Himlen var klar. 

VÄLDIGT UFO ÖVER EXMOOR. 

Från Western Mail den 14 dec.1967. Vi lärde oss hur: "En 
affärsman och hans fru rapporterade i går natt,att de sett ett 30 
meter brett vitt UFO,som rörde sig mellan 3-400 miles hastighet 
över deras Somerset-hem. 

Herr Dennis Brewin från West Lucot Farm Porlock Minehead,som 
äger en egen pilotlicens sedan 15 år säger: "Under alla mina år som 
flygare har jag aldrig sett någonting liknande förut. Min fru Jean 
och jag hade just klivit ur vår bil efter hemkomsten från en kvälls­
utflykt när vi såg ett stort vitt föremål flygande över oss. Det visade 
sig i norr och rörde sig runt till NNO. i en ryckig rörelse. Den flög 
mellan 3-400 miles i timmen och var 4000 meter högt. 

20. 
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ÅSKFÅGEL I OLYCKA 

Mer än 2 milioner människor besökte CHICAGO Air och 
Vattenshown,några åskådare påstod att de såg ett UFO just tidigare 
innan AIR FORCE THUNDERBIRD precisionflugningsteam F 16 
jaktplan snuddade vid varandra under deras flygning den 20 aug 
2005 Missödet sände en missil från ett av jaktplanen in i Lake 
Michigan omkring 1500 meter från åskådarna på Norra Aveny-­
stranden.Jaktplanet återvände till deras bas. 
Ingen var skadad,sex Thunderbird-flygplan återvände oskadda till 
Gary Jet Center. Söndagens show var alltså över. 
Den fallande missilen visades på foto som underströk och tydligen 
visade ett cylinderformat föremål som har varit misstaget iör ett 
UFO. 
Högfarts-koreografi-uppvisningen visade att de hade haft vingen 
så nära som 54 cm åt sidan är i för sig mycket farligt i synnerhet när 
UFOn visar upp sig i en show. 
En likada luftshow i Ukraina avbröts av ett UFO som förorsakade 
dödsfall av över 100 åskådare.Samt UFOt som trängde sig in bland 
bland en grupp flygplan från Andra Världskriget över Goodwood i 
England den 6 sept 2003. 0 

KLOT ÖVER OREGON 

GERBER-RESERVOIR 
Kl23 på kvällen den 16 juni 2004 satt 2 vänner runt en lägereld 

och såg två pumpaliknande orangefärgade klot"Skummande 
omkring" 5 miles i timmen över träden.Plötsligt flög en i östlig 
riktning medan de andra svävade. Ett ögonblick senare kom 2 klot 
tillbaka säger vittnena och de var sittande sida vid sida. 
Sen startade de och rörde sig mot oss och skiftade till rött och flög 
direkt över oss och vår lägereld ,roterade och blev till slut fyra 
gånger så stor som min bil. 
Det skiftade till en stor rektangulär skapelse och det hade sidoventiler 
med grön,gul,blå och rött ljus. Och det var just början på shown. 
Två timmar senare tittade vi fortfarande på ljusen genom träden. 



NEW YORKs FLYGANDE TRIANGEL 

HUDSON RIVER 

Vittnet var på en båt på Hudsonfloden och observerade ett mycket 
skarpt ljus på nord-västra horisonten den 3 juli 2004. 
Ljuset var (enligt vad som sagts) 10 gånger starkare än Jupiter. Så 
han tog fram kikaren för att titta på det. 
Den verkade att vara stationär för några minuter. Den startade och 
rörde sig mot våran plats med mycket hög fart. 
Ett jetplan rörde i sig i luften med 600 miles i timmen. Det här 
föremålet rörde sig med 10 gånger högre fart. Den tillryggalade 
hela skyn så länge han var synlig,norr till söder på 10 sekunder. 
Som den flög över,tittade jag i kikaren och kunde se undersidan som 
var en perfekt triangel med en dimmig väg av ljus under varje skarp 
kant. Det flög mycket högt upp och det måste ha varit mycket stort� 
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,.,, /t,· e var llte JJengar. . lstäJ.Jet. 
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AZORERNA 

Vaktposten och det flygande tefatet. 

Från en tidskrift"Lumieres dans la nuit" lyckades vi få Cöljande 
berättelse vilket var synligt i franska nyhetstidninngen 
"La Derniere Heure" den 3 febr 1968, i Lissabon den 2 febr, 
rapport från Portugisiska Nya Byrån ANI. 
En Portugisisk militär vaktpost i Cinco Picos på Terceira-ön i 
Azorerna--han hade ingenting emot att bli "anfallen " av ett 
oidentifierat 
flygande tefat på tisdag-morgon den l febr. 
Soldaten vid namn Serafm Vieira Sebastiano 36 år,antecknade Cörst 
en underlig,främmande störning på sin transistorradio och genast 
började titta sig omkring. Tefatet var så nära marken,han sade, 
han kunde se två av dessa occupanter. Han telefonerade till den 
andra vaktposten(Sentry) och berättade Cör honom vad han hade sett. 
Sen närmade han sig tefatet och hans lykta lyste på en. 
Ett "gasformigt" damm strålade ut från tefatet och omslöt honom, 
och han Cöll till marken, där de andra vakterna fann honom fem 
minuter senare. 
Doktorn på det lokala sjukhuset fann soldaten Sebastiao vid sina 
sinnens fulla bruk och normal i alla avseenden och han har aldrig 
varit med om något liknande Han blev sen tagen till Lajes Air Base 
(Som är under Amerikansk kontroll) Cör att lämna full ra�port. 
En lokal tidning påstod att en meteorologisk ballong hade släppts 
kort Cöre i Lajes Base som medCörde en accumulator-som skulle 
provas som kom att röra högspänningsledningen när den passerade 
Base. Soldaterna,emellertid höll sig till redogörelsen att han såg 
två män i tefatet och de attackerade honom. 



TENNESSEE TRIANGEL OCH HELIKOPTER. 

QUEBECK ------ Den 11 mars 2006,"sade ett vittne",min brorson, 
en vän och jag hörde ljudet av en helikopter närma sig och kunde se 
deras navigationsljus. Tre helikoptrar i en triangelformation 
passerade över våra huvuden i en sydvästlig riktning. 

När de passerade över oss kunde jag se ett tomrum mellan helikopt­
rarna som inte alls var tomt. Där fanns ett svart triangelformat före­
mål utan något ljus flygande mellan ledaren och de övriga helikopt­
rarna. Vi kunde endast se föremålet otydligt därför,aU det var mörk­
are och lite mulet. Jag var absolut övertygad om aU helikoptrarna 
eskorterade detta föremål av någon okänd anledning. 

ETT VÄLDIGT LJUS I ARGENTINA. 

CIUFOS-----La Pampa rapporterar aU den 18 mars 2006 såg sex 
vittnen ett stort ljus i ett flertal minuter vid Adolfo Ziegenfhu' s 
egendom i Parera-provinsen. 
Ruben Ariel Lara 37 år, Roberto Fernandes 53 år, och 4 
muideråriga vittnen observerade detta ljus," 3-4 gånger i en 
fullmånes storlek". 
De var ute för aU gillra en fålla _för aU fj!l�ältdjur �j� 22�_3Q_-tiden ___ _ 

. - - - ---- ----

när ett ljus visade sig över fåltet,ljuset steg till en avsevärd höjd 
före sluttningen. 
Fernandes rapporterade:"Det var runt, och roterade på vertikal axel 
medan det gav ifrån sig något mycket utpräglat röU,grönt,blåU, 
orange, gult och silverljus". Vittnena blev skrämda av iakttagelsen 
och lämnade snabbt området. 
Lemlästade djur blev funna på denna plats i juli 2005, och en väldigt 
"Typisk Australisk"vaUentank innehållande 70 000 liter vatten var 
också funnen fullständigt tom under kvällen. 

Tack till S.Corrales,IHU, översättare. 

24. 
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ENGLAND. 

UFO leker "sistan" med bilar. 

Vi står i skuld till herrarna T.Whitaker och Malcolm Bull från 
Hallifax,gren av Bufora ror sändning av den här rapporten av en 
händelse nära slutet av höstens "flapp" rapporter. 

Herr Heåton,är en skiftarbetare på en däckfabrik i Burnley, 
Lancashire. Han hade varit på ett nattskift och var på väg hem på 
måndagmorgonen den 6 nov.1967,omkring ki.06,15. 

Han åkte Moorland-gatan,som går från Burnley-Heptonstall. 
Huvuddelen av denna väg är en höjd på mer än 300 meter och på 
högsta punkten på sträckan 350 meter. 

Som han körde längs vägen mot sydöst,fick han se ett roremål som 
såg ut som en fotboll och hade samma rärg som månen och kom 
norrifrån,det kom bakifrån och till hans vänstra sida. Den korsade 
över gatan framror bilen på en höjd av omkring 30 grader och 
svävade obetydligt efter vägen framåt. Föremålet stannade i denna 
position i rorhållande till bilen och verkade rolja vägen exakt. 

Föremålet verkade nu ha blivit platt på toppen samt på under­
sidan och var innesluten av en pulserande gloria. 

Längs ut efter vägen på en raksträcka,kunde herr Heaton se en bil 
en bra bit framror. Han lade märke till,att rorernåJet nu syntes vara 
ovanror bilen så han blinkade med strålkastaren ror att ,åkalla 
rorarens uppmärksamhet till att öka hastigheten. Som han gjorde det 
verkade rorernåJet att röra sig så att det kom långsides,då ökade 
rorernåJet plötsligt hastigheten mycket snabbt och tog upp sin tidigare 
position i rorhållande till bilen. Föremålet utrdrde en eller två mindre 
manövrar ,men stannade i samma riktning, efter en mil. 

Vid samma tillrålle kom ett annat roremål från samma riktning som 
den rorsta. Det passerade ovanror och på sidan om det rorsta 
rorernåJet och rorsvann genom att stiga högre,så det verkade att bli 
mindre. Föremålen rärdades tilsammans,men avståndet mellan dem 
var konstant. 

Vittnena öppnade bilronstret och slog av motorn men kunde inte 
höra något annat ljud än surret från hjulen på vägen. Bilen verkade 
att uppr-dra sig onormalt,den verkade rorlora "kraft" och han var 
tvungen att lägga i en lägre växel än normalt. När han kontrollerade 
bilen var det ett fel han kunde finna,ett sprucket tändstift. När det 
ersatts blev det ingen rorbättring,men när alla tändstiften blev bytta 
blev bilen normal igen. 



• 

' 

Den hade varit kontrollerad strax röre händelsen och inga fel 
hade funnits vid detta tillrålle. 
När vi kom hem var röremålet fortfarande synligt. Han ropade på sin 

. fru och tillsamman tittade de på rörernålen i 10 minuter, efter det 
verkade de att flyga rakt upp i skyn tills de inte längre var synliga. 

DOMINIKANSKA REPUBLIKENs SV ARTA UFO 

INEXPLICATA---Kl 13,50 på dagen såg ett vittne ett fullkomligt 
svart UFO på en höjd mellan 1000-3000 meter. . 
Vittnena sadeu: Jag säger att röremålet flög mellan ett högt regnmoln 
och ett vitt moln. Vi vet att regnmoln ligger på en höjd mellan 
1500--2500 meter.Föremålet var på väg österut och skapelsen 
var någonting likt (efter vad som påstås) "Flygande 
människoliknande varelse" som setts över Mexico senaste månaden. 
Jag kan inte återge det till någon annan farkost,som ballong,fåglar, 
flygplan etc .. 
Olyckligtvis,jag hade inte tid att ta ett fotografi som upptäcktes i 40 
sek och jag hade ingen kamera till hands. 
Föremålet flög i en jämn ensamtur under vilket ban gjorde en 
manöver,den påminde om en mjuk kurva vilket beräknades som 
10-15 grader. 
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LJUS STOPPAR BIL I INDIANA. 

KOSICOSCO-----Vittnet rapporterade: " J-ag körde vä-sterut på 
County Road 900,k1.21.10 på kvällen den 23 mars 2006. Talade i 
telefonen med min morbror,när jag noterade ett underligt blått ljus 
i öster. 

Ljuset stannade hos mig likt månen på natthimlen. Jag började att 
få en underlig känsla efter iakttagelsen. Det lyste omkring 8 minuter. 

När jag kontaktade polischefen i kommunen tystnade plötsligt min 
telefon och min stereo gick på i full volym,sen fungerade ingenting. 

Alla mätinstrument slog tilbaka o.s. v ,min bil blev totalt tyst. 
Jag hittade bromsen och stoppade bilen och gick ur bilen för att titta 
på ljuset i skyn,men där fanns inget. 

Min bil blev normal igen som om ingenting hade hänt. Hela min 
skakade och när som jag startade hade jag hög puls strax före en 
ilsken telefonsignal,jag var som en påtänd knarkare. 

Senare ringde jag Bremen polis och Indianas statspolis,men de 
talade om för mig,att ingen hade kallat dem. 

Tack MUFON. 

ILLINOIS SILVER OCH ORANGE UFO:s� 
YORKVILLE------Vittnet rapporterade: " Min bror och jag var på 

väg hem från vår praktikkurs när vi fick se många orangefärgade 
UFO:s,det var den 13 feb.2006,kl.17 .40. 

Vi vände mot föremålen och följde dem ända tills de försvann , 
därför att de drev iväg så fort över horisonten. Vi kunde se 
åtminstone lO farkoster som vi följde. En flög rakt över vår truck. 
När det flög rakt ovanför oss, var det ungefår lika stort som en full­
måne och såg ut att befinna sig mycket högt. 

Vi tittade på farkosterna när de flög iväg över horisonten, sakta 
stigande,tills farkosterna,en efter en,försvann ur sikte. 

Farkosterna verkade vara omkring l km bort och fortfarande 
nära varandra. De flög i en linje med korta mellanrum och föremålen 
var omringade av eld. 

• 


